
 Apstiprināti 

ar Tukuma novada Domes Licencēšanas 

komisijas 08.05.2019. lēmumu (prot. 

Nr.7,4.§.) 

NOLIKUMS  
ielu tirdzniecībai Tukuma novada svētkos  

”Precību spēles Tukumā” 

2019.gada 13.jūlijā 

 

1.Vispārīgie noteikumi 

1.1. Smukumlietu tirdziņš, Ēdamiela un Pauzera pļavu festivāls (turpmāk – Pasākums) tiek 

organizēts Tukuma pilsētas svētku “Precību spēles Tukumā” ietvaros. 

1.2. Tirdzniecības organizators ir Tukuma novada pašvaldība (turpmāk – Organizators). 

1.3. Tirdzniecības pretendents ir fiziska vai juridiska persona, kas ir iesniegusi pieteikumu 

tirdzniecībai Pasākumā (turpmāk – Pretendents). 

1.4.Tirdzniecības dalībnieks ir fiziska vai juridiska persona, kuru Organizators ir apstiprinājis 

dalībai Pasākumā (turpmāk – Dalībnieks). 

 

2.Prasības Pretendentiem ielu tirdzniecības veikšanai, tirdzniecības vietas Iekārtošanai un 

vizuālajam noformējumam 

2.1. Dalībnieks tirdzniecības vietu iekārto par saviem līdzekļiem, ar savu darbaspēku un ierīcēm.  

2.2.Tirdzniecība Pasākumā plānota: 

2.2.1. Tukuma pilsētas centrā – Smukumlietu tirdziņš un Ēdamiela: 

- ar amatniecības izstrādājumiem un pašražotām mājražotāju precēm (Smukumlietu 

tirdziņš Naudas avotiņa skvērā pie bankas “Citadele”); 

- ēdināšanas pakalpojumi, tirdzniecība ar alkoholiskajiem un bezalkoholiskajiem 

dzērieniem, mājražotāju labumi (Ēdamiela pie tirdzniecības centra “Universāls”); 

- tirdzniecības laiks no pulksten 9.00 līdz 16.00, tirdzniecības vietas iekārtošana no 

pulksten 7.00 līdz plkst.9.00, novākšana no pulksten 16.00 līdz 17.00.  

2.2.2. Pauzeru pļavā (Revolūcijas ielā, Tukumā): 

- ēdināšanas pakalpojumi, tirdzniecība ar alkoholiskajiem un bezalkoholiskajiem 

dzērieniem (Pauzeru pļavas festivāls). 

- tirdzniecības laiks no 2019.gada 13.jūlija pulksten 16.00 2019.gada 14.jūlija 

pulksten 03.00, tirdzniecības vietas iekārtošana no pulksten 14.00 līdz pulksten 

16.00, novākšana no pulksten 01.00 līdz 04.00.  

 2.3. Tirdzniecības laikā aizliegta papildu produkcijas piegāde izmantojot autotransportu, 

nesaskaņojot to ar Organizatoru. 

2.4. Elektrības padeve tirdzniecības vietā: 



2.4.1. Organizators ar elektrības padevi nodrošina tikai atsevišķās tirdzniecības vietu zonās 

atbilstoši pieteikumu secībai. Dalībniekam pieteikumā jānorāda nepieciešamā jauda, 

kā arī līdzi jāņem savi elektrības vadu pagarinātāji. Zonējumā, kur netiks piedāvāts 

elektrības pieslēgums, ir jāizmanto savs ģenerators. 

2.4.2. Ja Tirdzniecības laikā tiek izmantots ģenerators, tā novietojums ir jāsaskaņo ar 

Organizatoru.  

2.5. Pēc tirdzniecības vietas iekārtošanas, Dalībniekam autotransports nekavējoties jānovieto 

ārpus svētku norises vietas, bet ne vēlāk kā līdz pulksten 09.00, ja tirdzniecības vieta atrodas 

pilsētas centrā, un pulksten 16.00, ja tirdzniecības vieta atrodas Pauzera pļavās.  

2.6. Tirdzniecības vietas noformējums šā nolikuma izpratnē ir baltas vai citas gaišas, 

vienkrāsainas (bēšas vai pelēkas) nojumes un teltis, noformētas atbilstoši svētku “Precību spēles” 

tematikai. Tirgotāju apģērbs – gaišs, balts, atbilstošs svētku “Precības spēles” tematikai. 

2.7. Nepieciešamo ielu tirdzniecības inventāru, kā arī galdus, krēslus, solus Pasākuma 

apmeklētāju ērtībai, nodrošina Dalībnieks, pieskaņojot tos teltij vai nojumei. 

2.8. Pasākuma Organizatora norādījumi attiecībā uz ielu tirdzniecības vietu iekārtojumu ir galīgi 

un nav apstrīdami. 

2.9. Ja Dalībnieks neievēro Organizatora prasības attiecībā uz vietas iekārtošanu, vizuālo 

noformējumu, vai tirgo preces, kas neatbilst Pieteikumā norādītajām precēm, Organizators ir 

tiesīgs izraidīt attiecīgo Dalībnieku no tirdzniecības vietas. Šajā gadījumā Dalībnieks zaudē 

tiesības veikt tirdzniecību Pasākumā un veiktie maksājumi netiek atgriezti.  

2.10. Dalībnieka pienākums ir nodrošināt regulāru atkritumu savākšanu tirdzniecības vietā, no 

galdiem un teritorijas pie galdiem Pasākuma norises laikā, kā arī pēc Pasākuma norises. 

2.11. Par tirdzniecības Pretendentu var būt fiziskā persona, kurai atbilstoši nodokļu 

reglamentējošiem normatīvajiem aktiem nav jāreģistrējas kā saimnieciskās darbības veicējam, 

fiziskā persona, kura reģistrējusies kā saimnieciskās darbības veicējs, vai patentmaksātājs, vai 

juridiska persona. Pretendenti tiek reģistrēti šādā prioritārā secībā: 

2.11.1. amatu meistari – individuālos latviešu tradicionālās un mūsdienu lietišķās mākslas 

dekoratīvu un ikdienā lietojamu priekšmetu izgatavotāji, kuri izstrādājumus gatavo 

pašrocīgi (keramika, stikla apstrāde, pinumi, metālkalumi, ādas apstrāde, 

kokapstrāde, etnogrāfiskas un mūsdienīgas rotas, austi tekstila izstrādājumi, adījumi, 

tamborējumi, šuvumi, izšuvumi, filcējumi, batikas, individuāli ražoti tekstila 

izstrādājumu izejmateriāli – lins, vilnas dzija); 

12.11.2.Latvijas lauku saimniecībās audzētas lauksaimniecības produkcijas (ķirbji, āboli, 

ogas u.c.), augļu, ogu, dārzeņu pārstrādes produktu (sukādes, sīrupi, ievārījumi u.c.), 

piena, gaļas, maizes, zivju un to pārstrādes produktu, biškopības produktu un 

konditorejas izstrādājumu ražotājus, un dabiskās kosmētikas, pirtslietu (ķermeņa 

kopšanas līdzekļi, pirts piederumi ) individuālie ražotāji un grāmatu izdevēji; 

12.11.3.ēdināšnas pakalpojuma sniedzēji. 

2.12.Dalībniekam jānodrošina, lai tirdzniecības vietā būtu pieejami un pēc pieprasījuma tiktu  

uzrādīti šādi dokumenti: 

2.12.1. Organizatora izsniegta Tirdzniecības atļauja; 

2.11.2. speciālās atļaujas (licences), ja preču realizācijai tāda ir nepieciešama, saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem, kopiju; 



2.11.3. citi dokumenti, kas pierāda preču izcelsmi, atkarībā no sortimenta veida. 

2.13. Tirdzniecības vietā jābūt izvietotai informācijai: 

2.13.1. juridiskām personām – firmas nosaukums, reģistrācijas numurs, par tirdzniecības 

vietu atbildīgā persona,   

2.13.2. fiziskām personām, pašnodarbinātajiem – vārds, uzvārds.  

3. Pretendentu pieteikšanās un vērtēšanas kārtība 

3.1.Pieteikties dalībai Pasākumā var tikai elektroniski, aizpildot pieteikuma anketu, kas publicēta 

www.tukums.lv  no 2019.gada 15.maija līdz 2019.gada 9.jūnija pulksten 24.00. 

3.2. Organizatoram ir tiesības: 

3.2.1. pieņemt vērtēšanai tikai tos Pieteikumus, kas aizpildīti atbilstoši prasībām; 

3.2.2. izvērtēt Pretendenta pieteikumā norādītās produkcijas atbilstību pasākuma iecerei, 

nepieciešamības gadījumā pieprasot Pretendentam papildus informāciju par produkciju – 

paplašinātu aprakstu un produkcijas fotogrāfijas; 

3.2.3. apstiprināt dalībai Pasākumā Pretendentus, kuru piedāvājums atbilst šī Nolikuma prasībām, 

un kuru piedāvājums pēc Organizatora ieskatiem padara daudzveidīgāku un interesantāku 

Pasākuma kopainu; 

3.2.4. neapstiprināt dalību Pasākumā Pretendentiem, kuru produkcijas saturs un/vai kvalitāte 

atzīta par Pasākumam neatbilstošu; 

3.2.5. apstiprinot dalību Pasākumā, ņemt vērā iepriekšējo sadarbības pieredzi (gan pozitīvā gan 

negatīvā); 

3.2.6. Organizators ir tiesīgs atteikt Pretendentam, ja piedāvātā izstrādājumu grupa pēc 

Organizatora ieskatiem Svētkos un Tirdziņā pārstāvēta pietiekamā apjomā (no izstrādājuma 

grupas tiek izvēlēti labākie piedāvājumi, Pauzera pļavu festivālā priekšroka tiek dota ēdinātājiem, 

ņemot vērā sortimenta dažādību, cenas, tirdzniecības vietas vizuālo kopskatu un iedzīvotāju 

ērtībām piedāvāto sēdvietu skaitu). Ja uzskaitītie kritēriji ir vienādi vairākiem uzņēmumiem, 

priekšroka tiek dota Tukuma novadā reģistrētam uzņēmumam; 

3.3. Organizatora nolēmumi attiecībā uz tirdzniecības Dalībnieku atlasi un tirdzniecības vietu 

izkārtojumu ir galīgi un nav apstrīdami. Organizatoram ir tiesības pēc saviem ieskatiem izvietot 

un līdz Pasākuma sākumam mainīt Dalībnieku izkārtojumu tirdzniecībai paredzētajās vietās. 

 

4. Dalības maksa un norēķinu kārtība 

4.1. Dalībniekiem, kuri apstiprināti dalībai Pasākumā, e-pastā tiks nosūtīts rēķins, ne vēlāk kā 

līdz 2019.gada 11.jūlijam. Maksājums jāveic līdz rēķinā - norādītajam termiņam, tikai ar 

pārskaitījumu, mērķī norādot rēķina datumu un numuru. 

4.2. Kā apstiprinājumu par dalību Pasākumā, dalībnieks no Organizatora saņems tirdzniecības 

atļauju un automašīnas caurlaidi pieteikumā norādītajā e-pastā, ne vēlāk kā līdz 2019.gada 11. 

jūlijam. 

4.3.Pasākumā tiesīgi piedalīties tikai tie Pretendenti, kuri reģistrēti par Pasākuma Dalībnieku un 

var uzrādīt Organizatora elektroniski izsūtītu tirdzniecības atļauju, apliecinājumu par pašvaldības 

nodevas samaksu, transporta līdzekļa caurlaidi un personas identifikācijas dokumentu. 

4.4.Dalībnieki, kuri netiks apstiprināti dalībai Pasākumā, saņems atteikuma e-pastu ne vēlāk kā 

līdz 2019.gada 5.jūlija pulksten 24.00. 

http://www.tukums.lv/


 

5. Dalībnieku pienākumi un atbildība 

5.1. Organizatora izsniegtajām tirdzniecības atļaujām jāatrodas tirdzniecības vietā. Atļaujā 

ierakstītā fiziskā persona vai uzņēmuma pārstāvis ir atbildīgs par šī Nolikuma noteikumu 

ievērošanu un kārtību savā tirdzniecības vietā. 

5.2. Izsniegtās automašīnas caurlaides jānovieto aiz automašīnas priekšējā vējstikla citiem labi 

redzamā vietā.  

5.3. Ja Organizatora veiktās pārbaudes laikā tirdzniecības vietā nav sastopama atbildīgā persona, 

produkcijas veids un/vai saturs atšķiras no pieteikumā reģistrētā un/vai Dalībnieks ir patvaļīgi 

mainījis ierādīto tirdzniecības vietu un/vai patvaļīgi izvieto preci ārpus ierādītās tirdzniecības 

vietas Organizatoram ir tiesības, pieprasīt novērst pārkāpumu. 

5.4. Ja pārkāpums netiek novērsts, vai tiek izdarīts atkārtoti, Organizatoram ir tiesības vienpusēji 

sastādīt pārkāpuma konstatācijas aktu, pārtraukt Dalībnieka dalību Pasākumā pirms tā beigām, 

un nākamajos pasākumos atteikt dalību šim Dalībniekam. 

5.5. Dalībniekam tirdzniecības vietā jāievēro mazumtirdzniecības noteikumi un citi tirdzniecību 

reglamentējoši normatīvie akti, kā arī atsevišķu preču aprites, izplatīšanas, publiskas 

demonstrēšanas vai reklamēšanas īpašā kārtība, kas noteikta normatīvajos aktos. Dalībnieks ir 

atbildīgs par normatīvo aktu prasību izpildi tirdzniecības vietā. 

5.6. Dalībniekam pēc kontrolējošo institūciju vai tirgus Organizatora pieprasījuma ir jāuzrāda 

nepieciešamie dokumenti. 

5.7. Dalībnieks ir atbildīgs par sanitāro un higiēnas prasību, ugunsdrošības noteikumu un darba 

drošības noteikumu ievērošanu tirdzniecības vietā. 

5.8. Tirdzniecību beidzot, Dalībnieks tirdzniecības vietu atstāj sakoptu. 

5.9. Par savas realizējamās produkcijas tirgošanas saskaņošanu ar Pārtikas un veterinārā dienesta 

attiecīgā novada pārvaldi ir atbildīgs pats Dalībnieks saskaņā ar Pārtikas aprites uzraudzības 

likumu, Ministru kabineta 2010. gada 12. maija noteikumiem Nr.440 „Noteikumi par 

tirdzniecības kārtību tirgos, gadatirgos, ielu tirdzniecības vietās un izbraukumos”, EK Regulu 

Nr.852/2004 par pārtikas produktu higiēnu. 

5.10. Dalībnieks nav tiesīgs izvietot reklāmu un izplatīt reklāmas materiālus bez saskaņošanas ar 

Organizatoru ārpus savas tirdzniecības vietas. 

5.11. Dalībniekam, kurš izmanto tirdzniecības vietu Pasākumā, jāievēro šie Noteikumi un citi 

tirdzniecību reglamentējoši normatīvie akti. 

5.12. Dalībnieka pieteikums dalībai ir apliecinājums tam, ka ar iepriekš minētajiem 

noteikumiem ir iepazinies. 

6. Organizatora pienākumi un atbildība 

6.1. Dalībniekiem, kuri tirgo tādas pārtikas preces un kuru uzglabāšanas noteikumi tirdzniecības 

laikā paredz aukstuma iekārtu izmantošanu, attiecīgajā tirdzniecības zonējumā, tirdzniecības 

vietās  pēc iespējām nodrošināt ar elektroenerģijas pieslēgumu. Ja Organizators informē, ka nav 

iespēja nodrošināt attiecīgo tirdzniecības vietu ar  elektrības pieslēgumu, tirdzniecībai jāizmanto 

savs ģenerators. Ģeneratora izvietošana jāsaskaņo ar Organizatoru. 

6.2. Organizators nodrošina Dalībnieku ar transporta caurlaidēm preču un/vai tirdzniecības 

iekārtu piegādei Pasākuma iekārtošanas un demontāžas laikā.  



6.3. Ja pieteikums dalībai Pasākumā tiek atsaukts no Dalībnieka puses vai Dalībnieks neierodas 

uz Pasākumu, tad Organizatoram ir tiesības izmantot pieteikto tirdzniecības vietu pēc saviem 

ieskatiem. Pašvaldības nodeva netiek atmaksāta. 

 

7. Pašvaldības nodeva par dalību tirdziņā: 

7.1. Pašvaldības nodeva par izklaidējoša rakstura pasākumu rīkošanu publiskās vietās Svētku 

laikā noteiktas Tukuma novada pašvaldības 2019.gada 16.aprīļa saistošajos noteikumus Nr. 4  

“Par Tukuma novada pašvaldības nodevām Tukuma pilsētas un novada svētkos”:  

7.1.1. par publisko atrakciju iekārtām vai pārvietojamajiem atrakciju parkiem – 70,00 euro dienā; 

7.1.2. par uzņēmumu, produktu un pakalpojumu reklamēšanu (bez tirdzniecības) – 50,00 euro 

dienā; 

7.1.3. par citiem izklaidējoša rakstura pasākumiem – 20,00 euro dienā. 
 

7.2. Pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās vietās Svētku laikā par vienu tirdzniecības 

vietu: 

Nr. 

p.k. 
Tirdzniecības dalībnieks un tirdzniecības veids Euro  

7.2.1 Tirdzniecība, ko veic fiziskā persona, kurai atbilstoši nodokļu 

jomu reglamentējošiem normatīvajiem aktiem nav jāreģistrē 

saimnieciskā darbība un kas tirgo: 

7.1.1.1. pašu ražoto lauksaimniecības produkciju; 

7.1.1.2. savvaļas ogas, augļus, riekstus, sēnes un savvaļas ziedus. 

10,00 

 

7.2.2. Tirdzniecība, ko veic fiziska persona, kura reģistrējusi 

saimniecisko darbību, vai juridiska persona par tirdzniecību ar: 

7.2.2.1. amatniecības un lietišķās mākslas izstrādājumiem; 

7.2.2.2. nepārtikas precēm; 

7.2.2.3. pārtikas precēm (bez alkoholisko dzērienu tirdzniecības); 

7.2.2.4. pašu ražotu vīnu, raudzētiem alkoholiskiem dzērieniem 

vai citiem pašu ražotiem alkoholiskajiem dzērieniem; 

7.2.2.5. alu no speciālām iekārtām; 

7.2.2.6. alkoholiskiem dzērieniem vai fasēto alu. 

 

 

15,00 

20,00 

15,00 

35,00 

 

40,00 

50,00 

7.2.3.  Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojums un tirdzniecība ar 

bezalkoholiskajiem dzērieniem. 

60,00 

7.2.4.  Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojums un tirdzniecība ar alu no 

speciālām iekārtām. 

90,00 

7.2.5. Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojums un tirdzniecība ar 

alkoholiskajiem dzērieniem vai fasēto alu. 

100,00 

 

7.3. Noteikumu 7.2.punktā minētās pašvaldības nodevas apmērs atkarīgs no tirdzniecības vietas 

vai tirdzniecības telts izmēra, piemērojot attiecīgu koeficientu: 

Tirdzniecības vietas vai telts lielums 
Piemērojamais koeficients nodevas 

aprēķināšanai 

3 x 4 metri vai mazāks 1 

no 3 x 4,01 līdz 6 x 6 metri 2 

no 6 x 6,01 līdz 10 x 15 metri 3 



no 10 x 15,01 līdz 10 x 30 metri 4 

No 10 x 30,01 līdz 10 x 40 metri 5 

7.4. Ja tirdzniecības dalībnieks ierodas Svētkos ar lielāku telti vai aizņēmis lielāku tirdzniecības 

platību, nekā norādīts viņam izsniegtajā Svētku ielu tirdzniecības atļaujā, samaksātā pašvaldības 

nodeva tiek dubultota. Divkāršais nodevas apmērs tiek aprēķināts, pamatojoties uz Domes 

pārstāvja, kas pilnvarots pārbaudīt tirdzniecības atļaujas, sastādītu aktu, kam pievienota 

fotofiksācija. Aktu Domes pilnvarotā persona sastāda tirdzniecības dalībnieka vai tā pārstāvja 

klātbūtnē un informē viņu par nodevas pārrēķinu divkāršā apmērā.    

7.5. Papildus 7.3.punktā noteiktajam koeficientam tiek piemērots koeficients 1,5 Noteikumu 

7.2.punktā noteiktajai ielu tirdzniecībai, ja tā notiek Tukuma pilsētas Pauzera pļavā 

7.6. Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniedzējam un alkoholisko dzērienu tirgotājam, kas 

nodrošina sēdvietas ar galdiņiem (turpmāk – Sēdvietas) pie tirdzniecības vietas, pašvaldības 

nodevai piemēro atlaidi atbilstoši Sēdvietu skaitam: 
Sēdvietu skaits Atlaides apmērs 

līdz 5 0% 

6 - 12  5 % 

13 – 20  10 % 

21 – 50  20 % 

50 un vairāk  30 % 

7.7. Pašvaldības nodevas kopējā summa tiek aprēķināta šādi: 

7.8. Pašvaldības nodeva par izklaidējoša rakstura pasākuma rīkošanu publiskās vietās Svētku 

laikā tiek aprēķināta pēc formulas:  

I = A x N, kur: 

I – pašvaldības nodeva par izklaidējoša rakstura pasākumu rīkošanu publiskās 

vietās Svētku laikā; 

A – Noteikumu 10.1. līdz 10.3.punktos noteiktā nodeva atbilstoši izklaidējoša 

rakstura pasākuma veidam; 

N – dienu skaits, cik ilgi tiek veikta izklaidējoša rakstura pasākuma rīkošana. 

7.9. Pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās vietās Svētku laikā par vienu 

tirdzniecības vietu tiek aprēķināta pēc formulas: 

T = (B x C x D) - E, kur: 

T – pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās Svētku laikā par vienu 

tirdzniecības vietu; 

B – Noteikumu 11.1. līdz 11.5.punktos noteiktā nodeva atbilstoši tirdzniecības 

veidam; 

C – Noteikumu 12.punktā noteiktais koeficients atbilstoši tirdzniecības vietas 

vai tirdzniecības telts izmēram; 

D – Noteikumu 14.punktā noteiktais koeficients, ja tirdzniecība tiek veikta 

Tukuma pilsētas Pauzera pļavās; 

E – Noteikumu 15.punktā noteiktā atlaide par nodrošinātajām Sēdvietām. 

7.10. No pašvaldības nodevas izklaidējoša rakstura pasākumu rīkošanu atbrīvo pasākuma  

organizētāju, ja: 

7.10.1. tas pilda Tukuma novada pašvaldības pasūtījumu; 

7.10.2. tas ir Tukuma novada pašvaldības vai valsts iestāde; 

7.10.3. tas ir Tukuma novadā juridisko adresi reģistrējusi biedrība; 



7.10.4. tas ir parku vai citu speciāli iekārtotu brīvdabas atpūtas vietu nomnieks, kas noslēdzis 

zemes nomas līgumu ar Domi izklaidējoša rakstura pakalpojuma sniegšanai; 

7.10.5. rīkotais pasākums ir labdarības pasākums; 

7.10.6. tam ir piešķirts un Valsts ieņēmumu dienesta datu bāzē reģistrēts sabiedriskā labuma 

organizācijas statuss. 

7.11. No pašvaldības nodevas par tirdzniecību publiskā vietā atbrīvo tirdzniecības dalībnieku, 

ja: 

7.11.1. tas ir Tukuma novadā juridisko adresi reģistrējusi biedrība; 

7.11.2. tas ir parku vai citu speciāli iekārtotu brīvdabas atpūtas vietu nomnieks, kas noslēdzis 

zemes nomas līgumu ar Domi tirdzniecības pakalpojuma sniegšanai; 

7.11.3. tam ir piešķirts un Valsts ieņēmumu dienesta datu bāzē reģistrēts sabiedriskā labuma 

organizācijas statuss.  

7.12. Pašvaldības nodevas maksājumus kontrolē Domes Finanšu nodaļa, sekojot, lai pašvaldības 

nodeva tiek samaksāta noteiktajā termiņā un pilnā apmērā. 

7.13. Ja tirdzniecības vietā tirdzniecība tiek veikta ar dažāda sortimenta precēm, tad nodevas 

apmēru nosaka pēc lielākās nodevas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Ē.Lukmans  
 
 
 
Tukuma novada Dome 
Tālr. 28337177 

E-pasts: liga.silina@tukums.lv  

 

 

 

mailto:liga.silina@tukums.lv

	ielu tirdzniecībai Tukuma novada svētkos
	”Precību spēles Tukumā”

